
製品説明：
簡単な紹介：
ダイヤモンドルータービットは、石造りのキッチントップ、洗面化粧トップ、カウンタートップ、テーブルトップなどのエッジを処理するためのポータブルプロファイルマシ
ンで広く使用されています。あなたの正確なプロファイリングのニーズを満たすためにさまざまなサイズの形状。柔らかいグリットに粗粒から、最終的に研磨。これらのダイ
ヤモンドルータのビットは、湿式使用する必要があります。
特徴：
1.優れたシャープネスを備えたユニークなデザインにより、簡単に塵埃を除去し、低騒音と安全を実現します。
2.本製品は石加工時に高精度で滑らかな表面を提供します。
3.寿命は通常450メートル以上に達する可能性があります。
4.高効率の形状とサイズの精度の特徴。
5.他の仕様は、クライアントの要求に応じて利用可能です。
すべての当社製品は、市場に出る前に厳格にテストされています。
他の仕様は、要件に応じてカスタマイズすることができます。
仕様：
ダイヤモンドルータービットの仕様：

モデル 形状 厚さ 直径 接続 適用材料

BW-DRB
あいうえお

F G H I L
M N O P
R S T U

20 mm
30 mm
40 mm
50 mm

50 mm
60 mm
70 mm
80 mm
90 mm
100 mm
125 mm

M10
M12
M14
CNC

花崗岩
大理石
人造石
石英
その他

他の仕様は、必要に応じてカスタマイズすることができます。
画像：
これらの写真は石のダイヤモンドのルータービットの一部だけであり、
あなたがダイヤモンドのルータのビットの詳細を知りたい場合は、私たちに連絡してください。





通知：
1.購入する前に、マシンのモデルを提供してください。
2.購入前に材料を提供してください。
3.その他の仕様は、要件に応じてカスタマイズすることができます。
関連製品：
ダイヤモンド面取りホイール：

https://www.diamondtools.top/jp/products/Diamond-chamfering-wheels-for-stone-edge-profile.html


パッキング&配達：

https://www.diamondtools.top/jp/products/Diamond-chamfering-wheels-for-stone-edge-profile.html


私たちに関しては：







支払い：



お問い合わせ：


